



Obec Novosedly

Novosedly 1
691 82 Novosedly

Vyřizuje: Václavíková Xenie
Telefon: 519 521 009
E-mail: obec@novosedly.eu

Naše č. j.: OUNM-453/2023
Dne: 06.07.2023



Žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

1. Obec neřešila žádné přestupky kvůli užití pyrotechniky.
2. Obec nevybrala žádné pokuty za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou.

Obec Novosedly má na přestupkovou agendu uzavřenou veřejnoprávní smlouvu s Městem Mikulov.

S pozdravem

Bc. Jan Mondek
starosta obce Novosedly